
Пливачки савез Републике Српске Зимско првенство Републике Српске plivackisavez.rs@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to 22. April - Banja Luka 04.03.2017 19:07 - Strana 1

Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 24 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
04.03.2017 - 19:25 Rezultati
Rekordi BiH 59.51 KAJTAZ, Amina BIH Dubai (UAE) 04.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:14.76 PUDAR, Lana BIH Banja Luka 19.03.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:08.65 VRANJEŠ, Branka BIH Zagreb (CRO) 23.12.2009
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 1:04.61 AHMETSPAHIĆ, Negra BIH Zagreb (CRO) 16.11.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 1:02.26 VRANJEŠ, Branka BIH Banja Luka 23.03.2013

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:05.36 583 31.22 34.14
Prvakinja Republike Srpske

2. TUBIĆ, Nikolina 99 22. April - Banja Luka 1:06.40 556 31.70 34.70
3. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:08.96 496 32.88 36.08
4. ČEPRKALO, Jovana 00 22. April - Banja Luka 1:10.17 471 33.71 36.46
5. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:11.17 451 33.49 37.68
6. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:11.66 442 33.98 37.68
7. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:13.75 406 35.48 38.27
8. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:14.36 396 35.21 39.15
9. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:14.56 392 34.78 39.78

10. SRDIĆ, Ana 00 Olymp, BL 1:15.18 383 34.43 40.75
11. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:16.29 366 35.46 40.83
12. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:16.84 358 35.25 41.59
13. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:23.10 283 37.77 45.33
14. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:24.32 271 39.05 45.27
15. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:30.60 218 40.53 50.07
16. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:32.68 204 40.85 51.83
17. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 1:35.66 186 44.08 51.58
18. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:37.05 178 43.78 53.27
19. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:44.58 142 49.03 55.55
20. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:44.68 141 47.79 56.89
21. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:47.28 131 47.68 59.60
22. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:49.28 124 51.77 57.51
23. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:53.72 110 49.98 1:03.74
24. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:58.87 96 59.29 59.58
25. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 2:01.51 90 54.81 1:06.70
26. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:16.21 64 1:05.83 1:10.38

Omladinci

1. STANOJEVIĆ, Natalija 01 Olymp, BL 1:05.36 583 31.22 34.14
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. RADOVANOVIĆ, Nataša 01 Olymp, BL 1:08.96 496 32.88 36.08
3. ĐURIĆ, Jovana 01 22. April - Banja Luka 1:11.66 442 33.98 37.68
4. TRIVIĆ, Elena 02 Olymp, BL 1:13.75 406 35.48 38.27
5. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:23.10 283 37.77 45.33
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 4. - 5.3.2017

Disciplina 24, Ženski, 100m Delfin/Fly

Kadeti

1. JORGIĆ, Dunja 03 Mladost, BL 1:11.17 451 33.49 37.68
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. KREMENOVIĆ, Sara 04 Olymp, BL 1:14.56 392 34.78 39.78
3. LUKIĆ, Milana 04 22. April - Banja Luka 1:16.29 366 35.46 40.83
4. BUDIŠA, Julija 04 22. April - Banja Luka 1:44.58 142 49.03 55.55
5. POPOVIĆ, Milica 03 Aqua Star, BL 1:44.68 141 47.79 56.89
6. RACA, Tajana 04 22. April - Banja Luka 1:49.28 124 51.77 57.51
7. KOPRENA, Marija 04 22. April - Banja Luka 1:53.72 110 49.98 1:03.74

Pioniri

1. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 1:24.32 271 39.05 45.27
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 1:30.60 218 40.53 50.07
3. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 1:32.68 204 40.85 51.83
4. CVIKIĆ, Lana 05 Aqua Star, BL 1:35.66 186 44.08 51.58
5. ŠUĆUR, Lena 06 Olymp, BL 1:37.05 178 43.78 53.27
6. JAKOVLJEVIĆ, Jelena 05 22. April - Banja Luka 1:47.28 131 47.68 59.60

Mlađi pioniri

1. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April - Banja Luka 1:58.87 96 59.29 59.58
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. VIŠIĆ, Natalija 07 22. April - Banja Luka 2:01.51 90 54.81 1:06.70
3. SUBOTIĆ, Ana 07 22. April - Banja Luka 2:16.21 64 1:05.83 1:10.38
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